РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МАЛГОБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

№ 2                                                                             от 15.01.2013г.

О временном приостановлении действия
статьи 10 решения Собрания представителей
Малгобекского сельского поселения
от 11.01.2010г. № 1а.

      В соответствии со стаьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьй 53 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства РСО-Алания от 09.04.2012года № 97 «Об утверждении на 2012 год предельных нормативов формированеия расходов на содержание органов местного самоуправления в Республике Северная Осетия-Алания», Собрание представителей Малгобекского сельского поселения Р Е Ш И Л О :

   1.Действие статьи  10 решения Собрания представителей Малгобекского сельского поселения от 11.01.2010г № 1А «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности , и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации местного самоуправления Малгобекского сельского поселения» в редакции  решения Собрания Малгобекского сельского поселения от 29.11.2011 г.№ 18 приостановить на период до 31.12.2013года.

  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Малгобекского сельского поселения.

    Глава Малгобекского сельского
     поселения                                                                         З.Барагунов

image1.wmf

oleObject1.bin